
 
 

1 
 

Świnoujście, 10 listopada 2021 r. 

1. Strona internetowa Spółki, na której umieszczono 

ogłoszenie o przetargu. 

2. BIP Spółki. 

3. Tablica informacyjna w siedzibie Spółki. 

 

Dotyczy:  zmiany treści zapisów „Ogłoszenia nr 1/2021/LR z dnia 29 października 2021 r. –

nabór wniosków o najem lokalu mieszkalnego po uprzednim przeprowadzeniu 

robót budowlanych” 

Zmiana nr 1 

 

TBS Lokum sp. z o.o. zmienia treść zapisów: 

− „Ogłoszenia nr 1/2021/LR z dnia 29 października 2021 r. – nabór wniosków o najem 

lokalu mieszkalnego po uprzednim przeprowadzeniu robót budowlanych”, dalej 

zwanego „Ogłoszeniem”. 

Zmiana nr 1: 

Pkt III.3 Ogłoszenia otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Udział w wizji mogą wziąć wyłącznie osoby, które dokonają pisemnego zgłoszenia do TBS Lokum 

przynajmniej na 2 dni przed wyznaczoną wizją”. 

 

Zmiana nr 2: 

Pkt VI.2 Ogłoszenia otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Wnioskodawca, którego wniosek zostanie wybrany, w terminie do dnia 10.01.2022 r. zostanie 

zawiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy o udostępnienie lokalu w celu przeprowadzenia 

prac budowalnych według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do Regulaminu naboru.  

Zmiana nr 3: 

W Załączniku nr 1 do Ogłoszenia w pkt 1 wykreśla się zwrot „oraz wyłączników”.  

Zmiana nr 4: 

W Załączniku nr 1a do Ogłoszenia w pkt 1 drugi odnośnik wykreśla się zwrot „i podejścia pod 

pralkę”.  

Zmiana nr 5: 

W Załączniku nr 3 do Ogłoszenia w kolumnie nr 2 adres: „Armii Krajowej 8-8a/13” zastępuje się 

adresem: „Armii Krajowej 8/13a”.  

 



 
 

2 
 

Zmiana nr 6: 

W związku ze zmianami w „Regulaminie naboru wniosków o najem lokalu po przeprowadzeniu robót 

budowlanych”, dalej zwanego „Regulaminem”, przyjętych Zarządzeniem nr 48/2021 z dnia  

9 listopada 2021 r., zmienia się treść Regulaminu oraz Załącznika nr 1 do wniosku o najem lokalu 

mieszkalnego po uprzednim przeprowadzeniu robót budowlanych, tj. „Oświadczenie o braku tytułu 

prawnego do lokalu mieszkalnego”. 

 

 

Prezes Zarządu 

Jolanta Kraszewska-Jurkowska 

 

 

Załącznik: Jednolita treść Ogłoszenia nr 1/2021/LR po zmianach wraz z załącznikami. 

 


